
Prot. (5 All. 	L  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - ECONOMATO 

IL DIRIGENTE 

vista la legge 168/89 e ss.mm .ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm .ii.; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii.; 

visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 

23.03.2015 e ss.mm.ii.; 

visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi 

di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

visto il D.D. Rep. 2423 del 22/06/2018, con il quale è stata conferita allo scrivente, nella qualità 

di dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza, la competenza in merito 

all'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano 

l'amministrazione verso l'esterno, nonché alla gestione finanziaria, tecnica e amministrativa 

mediante autonomi poteri di spesa fino ad € 150.000,00, di organizzazione delle risorse umane, 

strumentali e di controllo della predetta struttura; 

vista la nota istruttoria del 29/11/17 prot. n. 146208 con la quale il Reggente dell'A.P.Pa.M. ha 

richiesto l'acquisto di attrezzature informatiche, per un importo stimato di € 1.750,00 I.V.A. 

compresa; 

visto il Decreto Direttoriale rep. n. 5071 del 01/12/17 con il quale si approva la spesa e si da 

mandato all'Economo a procedere alla negoziazione curandone gli atti consequenziali previa 

verifica della disponibilità di bilancio e l'assunzione dell'impegno di spesa; 

visto il CIG: Z2923A0469; 

visto l'impegno di aggiudicazione nr. 1134, cap. 21034012, co.an . J04; 

vista la convenzione Consip "Pc desktop 16 — Lotto 1"; 

ritenuto pertanto di avvalersi della convenzione Consip "Pc desktop 16 — Lotto 1"; 

ritenuto opportuno nominare, quale Responsabile Unico del Procedimento, il dott. Salvatore 

Cristaldi già Rup del P.to 49 P. B. 2018/2019; 

DETERMINA 

L'avvio della procedura negoziata tramite ODA sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione n. 4556922 all'operatore Converge S.p.A. nell'ambito della convenzione Consip "Pc 

desktop 16 — Lo o 1" per una spesa complessiva di € 1.747,65 iva inclusa. 

Catania, O 9- 9/2.0  ig 

IL DIRI NTE 
(do 	o Vicarelli) 


	Page 1

